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Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploi€sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t€¢ bashkéshortit/es
dhe € féemijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

N AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri A 'Mblemn

Funksioni

dorézimit t& deklaratés

B 25.12.1993 : 4 30.3.2015

NE baz€ t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve tinanciare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké = i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjé&s -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné& né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshté e vérteté,
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